
                                       

UCHWAŁA NR   V/ 38 /2024 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 25 września 2024r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Prochowicach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej. 

 

Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym        

( Dz. U.z 2024r.poz.609, z późn.zm.) i art.5 ustawy z dnia 16 września 2011r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi( Dz.U.z 

2024r.poz.654) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U z 2019 r. poz. 1451) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Dyrektora Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Prochowicach do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej dotyczących przyznawania zasiłków powodziowych, o których mowa w 

ustawie z dnia 11 września 2011r.o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

usuwaniem skutków powodzi(Dz.U z 2024r.poz.654), w tym do wydawania decyzji 

administracyjnych w tych sprawach. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 

 

              W związku z potrzebą podjęcia działań związanych z wypłatą zasiłków 

powodziowych zaistniała konieczność upoważnienia Dyrektora Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Prochowicach do załatwiania indywidualnych spraw z 

tego zakresu. Obecnie kompetencja ta należy do burmistrza. Z uwagi na krótki termin 

realizacji spraw  z zakresu ustawy z dnia 16 września 2011r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych  

z usuwaniem skutków powodzi nadano moc wsteczną uchwale, przez co 

zastosowano art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych. 

          Z uwagi na zaistniałą sytuację powodziową podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 

                                                                                                        

 

                                                                                                


		2024-09-27T10:01:08+0200
	Sebastian Paweł Siwoń


		2024-09-27T10:01:31+0200
	Sebastian Paweł Siwoń




